donatario, vel hæredibus donantis, sine aliqua apprehensione, n. 5 dict. l. 7 per text. ibi. — ad certum tempus alicui, et eo elapso facta sit altero, an antequam secundo donatario acquiratur, donator illam revocare possit, vel ad secundum donatarium non transseat, n. 4 l. 7 tit. 4 part. 5.

REVOCATUR, vel CONFIRMATUR. — Donatio per maritum constante matrimonio facta, an morte ipsius confirmetur, et an ad hoc requiratur traditio, et qualis esse debeat, n. 6 l. 4 tit. 11 part. 4. — Et an donatio ista confirmetur per mortem accidentalem gladii, vel per mortem civilem, et an tunc ipse maritus vivens illam possit revocare, dict. n. 6 dict. l. 4 tit. 11 part. 4. — Donatio ad hoc ut morte confirmetur, an requiratur aditio hæreditatis, dict. n. 6 post medium, et in finalibus verbis. — morte confirmata est quedam species de per se distincta à donatione, legato, vel relicto in testamento, ibidem. — uxori matrimonio constante facta per maritum, an videatur revocata, si ipse illam rem alteri dedit, vel vendiderit, seu illam pignora vit, ibi n. 7. — Et quid si illam alteri legaverit, ibidem. — Et quid si talis donatio erat jurata, ibi in n. 8. — Donatio dicitur filiorum legitimatio à Principe, et patre facta; et an ab ipso revocari possit per supervenientiam liberorum postea legitime natorum, n. 2 l. 4 tit. 13 part. 4. — facta alicui, an revocetur per filii legitimationem virtute, l. *si unquam*, C. de Revocand. donation. v. n. 11 l. 4 tit. 13 part. 4. — absentis facta, si nomine absentis notarius acceptet, postea donator revocare non poterit, neque quando illud juravit, n. 1 l. 4 tit. 4 part. 5. — nulla est, quando ante acceptationem donatarii donator revocaret illam, ibi. — non revocata, an teneat, si ante acceptationem donatarii donator moriatur, et an possit ratificari per hæredes donatarii in præjudicium hæredum donatoris, quibus fuit dominium translatum ante revocationem, dict. n. 1 in fin. — facta in defectum filiorum, habitis filiis legitimis, revocatur, omnes gloss. l. 8 per text. ibi, tit. 4 part. 5. — Et quid si cum haberet filium, illam fecit, an valeat, ibidem in n. 1. — Donatio facta in defectum filiorum, an revocetur per supervenientiam ipsorum, si ostendatur quòd donator tempore donationis cogitavit de filiis, ibid. n. 2. — Et an pater possit damnificare filium nasciturum, si fecerit donationem omnium bonorum suorum, dict. n. 2 dict. l. 8. — Et an quod dicitur de donatione revocanda per supervenientiam liberorum, habeat locum in venditione, et quando, ibidem n. 5. — Donatio ab aliquo extraneo facta pro dotanda puella, an revocetur per supervenientiam liberorum, n. 3 l. 8 t. 4 part. 5. — omnium bonorum ab aliquo facta, an revocetur per supervenientiam liberorum, quando fit ob causam quæ respicit favorem donantis, vel si est donatio remuneratoria, mutua, seu reciproca, dict. n. 5 dict. l. 8 tit. 4 part. 5. — juris nondum delati, an revocetur per supervenientiam liberorum, dict. n. 5 ad fin. — Et quid si filius major nolit majoriam, et illam dederit secundogenito, an filius filii majoris à secundogenito revocare possit, ibidem. — Donatio patris revocatur per supervenientiam liberorum, sive ille cui fit, sit libertus, sive extraneus, ibidem in n. 4. — facta filio

proprio, an revocetur, si alii filii supervenerint, et qualiter tales filii postea nati revocent, ibidem n. 4 in principio. — facta ecclesie, vel pio loco, an revocetur per supervenientiam liberorum, dict. n. 4. — facta filio unico jam nato, si non excedat valorem tertie et quinte partis bonorum, et partem suæ legitimæ, an filii postea nati revocabunt talem donationem virtute l. *si unquam*, C. de revoc. donat. et similia, n. 4 l. 8 tit. 4 part. 5. — à patre facta pro maritanda filia, ut magnam dotem habeat, an talis donatio revocetur per supervenientiam liberorum, ibidem. — ad hoc ut possit revocari per supervenientiam liberorum, de qua parte bonorum intelligatur, ibi n. 5. — Neque obstat, sive modico, sive magno intervallo postea nascantur, dum tamen de filiis tempore donationis non sit cogitatum, ibi n. 6. — Donatio facta in defectum liberorum, an revocetur postea, si adsint filii legitimi per subsequens matrimonium, vel per Principis rescriptum, vel si adsint adoptivi, spirituales, spurii, vel naturales tantum, ibidem in n. 7. — revocatur per supervenientiam liberorum, si nascantur ex ea uxore, quæ erat tempore donationis, dummodo de eis donans non cogitasset, ibi n. 8. — Et an in dubio præsumatur cogitasse de filiis, vel non, dict. n. 8. — Et quid si posset opinari, quòd quis naturaliter filios habere non poterit, an licet tunc de illis cogitasset, habeat locum dict. l. *si unquam*, vide ibidem dict. n. 8. — Donatio facta cum protestatione de non revocando, licet filios habeat, an illud debeat intelligi de illa, scilicet, uxore, quam ipse donans tempore donationis habet, an verò etiam intelligatur de filiis habitis ex alia uxore, dict. n. 8. — revocatur statim, quòd filii nascuntur, non expectata morte sui patris donantis, et ipse pater poterit illam revocare, ibidem n. 9. — Et an filius ad hoc admittatur patre vivente, vel post ejus mortem, si pater in ultima voluntate nihil de hoc dixit, ibidem. — Donatio etiam jurata revocatur statim ipso jure, quòd filii nascuntur, vide dict. n. 9 juncto ibi n. 10. — Et an reconvalescat donatio, si filii postea moriantur, ibidem in n. 11. — Donatio patris si sit revocata tanquam inofficiosa, an filius à quo revocata fuit, fructus, quos ex ea percipit, restituere debeat, n. 12 l. 8 tit. 4 part. 5. — inofficiosa facta à patre in præjudicium filiorum jam natorum revocatur per querelam inofficose donationis, usque ad legitimam tantum, non in totum, n. 13 l. 8 per text. ibi, t. 4 p. 5. — remuneratoria facta propter benemerita, propriè non dicitur donatio, et an illa revocari possit propter aliquam ingratitudinem, n. 1 l. 10 tit. 4 part. 5. — facta propter aliqua benemerita revocari non potest à donatore, dict. n. 1. — à patre facta nomine dotis, vel si fiat ab extraneo, an propter ingratitudinem revocari possit, ibidem. — potest à donatario revocari per donantem ex pluribus causis, omnes gloss. l. 10 per text. ibi, tit. 4 part. 5. — an revocetur, si donatarius se defendendo donantem percuserit, et quid si per alium percussit, et quid si ignoravit illum esse suum donatorem, et an idem sit, si non manu, sed pede percussit, ibi n. 4. — Et quid si tantum damnum aliquod donanti fecerit, vel illud facere attentavit, ibidem in n. 5. — Donatio an possit à donatore revocari, quando ipse promisit non revocare

etiam prætextu ingratitudinis, ibid. n. 7. — an possit revocari, quando fuit pluribus donatariis facta de aliqua re individua, si unus ingratitudinem committat, dict. n. 7. — regulariter ab hærede donatoris revocari non potest, et in quibus casibus sic, ibidem n. 8. — in casu in quo per hæredem revocari potest, an redintegretur, si postea calamitas magna filio supervenerit, ex qua diceretur pater misertus filio, ibidem. — an possit revocari ab hærede donatarii ingrati, et quando, num. 8 ad fin. — causa mortis potest revocari ex tribus causis, n. 4 l. 11 per text. ibi, tit. 4 part. 5. — causa mortis à filio facta, an confirmetur morte ipsius tantum, vel requiratur quòd pater ejus moriatur, n. 9 l. 11 tit. 4 part. 5. — alicui facta ob augmentum amicitie, an revocetur causa cessante, n. 5 l. 46 tit. 14 part. 5. — inofficiosa si à fratre fiat alicui turpi personæ, an frater illam revocare possit, n. 4 l. 12 tit. 7 part. 6.

HERETICI, VEL DELINQUENTIS. — Donatio facta ab illo cui bona sunt confiscata ipso jure, à tempore commissi criminis non valet, n. 2 l. 2 tit. 4 part. 5. — heretici vel alterius delinquentis nunquam pendet, sed valet semper, dummodo fiat ante sententiam, n. 6 dict. l. 2 per text. ibi. — Et qualiter istud sit intelligendum, ibid. in n. 7. — Donatio facta ante commissum delictum dummodo in fraudem fisci non fiat, valet, neque invalidabitur per subsequens delictum, n. 8 l. 2 tit. 4 part. 5. — per aliquem damnatum in metallum facta, cum capere possit, vel per maritum uxori suæ facta, in tempus suæ viduitatis, non valeat, n. 7 l. 19 tit. 3 part. 5. — an possit fieri per hereticum, vel proditorem, antequam condemnetur, n. 2 et 3 l. 4 tit. 2 part. 7.

TRANSIT AD HÆREDES. — Donatio an in dubio præsumatur realis, et an transeat ad hæredes, n. 2 l. 67 tit. 18 part. 5. — non revocata, an teneat si ante acceptationem donatarii donator moriatur, et an possit ratificari per hæredes donatarii in præjudicium hæredis donatoris, in quibus fuit dominium translatum ante revocationem, n. 1 in fin. l. 4 tit. 4 part. 5. — ex omni parte dicitur realis, et sic ad hæredes transit, n. 3 dict. l. 4 per text. ibi, tit. 4 part. 5. — Et in donatione semper deducitur æs alienum, ibidem in n. 4. — Donatio ad certum tempus facta, illo transacto statim ad hæredes donantis pertinet, n. 2 l. 7 tit. 4 part. 5. — Et ista dicitur legalis possessio, de qua quæritur, an ante apprehensionem corporalem transferatur in alium constituendo se nomine alterius possidere, ibi in quæst. 5. — Et quid si ille, in quem ex lege transfertur possessio, moriatur ante apprehensionem realem, an transferat in sequentem vocatum, ibi in quæst. 7. — Donatio facta alicui ad certum tempus, eo elapso pertinet possessio et dominium ipsius secundo donatario, vel hæredibus donantis, sine aliqua apprehensione; n. 3 dict. l. 7 per text. ibi. — facta ad certum tempus alicui, et eo elapso si facta sit alteri, an antequam secundo donatario acquiratur, donator illam revocare possit, ut secundum donatarium transeat, n. 4 l. 7 tit. 4 part. 5.

PATRIS, MATRIS, VEL EXTRANEI. — Donatio facta per patrem in filium tempore emancipationis ante decretum judicis, si postea illud sequatur, an teneat, n. 7 l. 95

tit. 18 part. 5. — liberorum à patre filio facta, an teneat, et an filius illam ad collationem adducere debeat, n. 6 l. 3 per text. ibi, tit. 4 part. 5. — ab aliquo extraneo facta pro dotanda puella, an revocetur per supervenientiam liberorum, n. 3 l. 8 tit. 4 part. 5. — patris revocatur per supervenientiam liberorum, sive ille, cui fit, sit libertus, sive extraneus, n. 4 dict. l. 8 ibi. — à patre facta filio proprio, an revocetur, si alii liberi supervenerint, et qualiter tales filii postea nati revocent, ibi n. 4 in principio. — à fratre facta pro maritanda filia, ut magnam dotem habeat, an talis donatio revocetur per supervenientiam liberorum, n. 4 quæst. 3 l. 8 tit. 4 p. 5. — patris excedens quintam partem bonorum non valet, n. 12 l. 8 tit. 4 part. 5. — Et quid si pater in vita sua fecit aliquas modicas donationes, an tempore mortis illæ veniant in consideratione ad diminuendam quintam partem bonorum, quam pro anima legavit, vel alicui, ibidem. — Et quid si fecerit donationem de fructibus rerum suarum, an illa in quinta bonorum, quam cuiusque legare potest, computare debeat, ibidem. — Donatio patris si sit revocata tanquam inofficiosa, an filius à quo revocata fuit, fructus, quos ex ea percipit, restituere debeat, ibi. — inofficiosa facta à patre in præjudicium filiorum jam notarum, revocatur per querelam inofficose donationis, usque ad legatum tantum, non in totum, n. 1 l. 8 per text. ibi, tit. 4 part. 5. — remuneratoria facta à patre in præjudicium legitimæ filiorum, non valeat, ibidem in n. 15. — à patre facta nomine dotis, vel si fiat ab extraneo, an propter ingratitudinem revocari possit, n. 13 l. 10 tit. 4 part. 5. — à patre facta in filium, vel ab aliquo extraneo in fraudem tributorum non valeat, n. 11. 59 tit. 5 part. 5. — à patre facta cum protestatione de non revocando licet filios habeat, an illud debeat intelligi de illa scilicet uxore, quam ipse donans tempore donationis habet, an verò etiam intelligatur de filiis habitis ex alia uxore, n. 8 l. 8 tit. 4 part. 5. — à patre filio spurio facta, stantibus legitimis, an et quando teneat, n. 4 cum aliis ibi, l. 10 tit. 15 part. 6. — per patrem filio facta, an ipse filius eam cum fratribus communicare debeat, et quando, et qualiter, n. 5 et 6 l. 5, et gloss. l. 4 tit. 15 part. 6 per text. ibi. — per patrem filio facta inter vivos, an imputetur in legitimam ipsius, nisi exprimat, ibi n. 5.

DONATI ORDINUM, id est oblatis, in quo differant à conversis, et à monachis, n. 2 l. 9 tit. 7 part. 4. — De hoc vide in verbo OBLATI.

DONUM maximum est Dei nasci ex nobilibus parentibus, n. 16 in proem. Partitar. — Principis et patris est legitimatio filiorum, et ideo est favorabilis, et amplianda; et an revocetur per supervenientiam liberorum postea legitime natorum, n. 2 l. 4 tit. 15 part. 4.

DORMIENS testamentum facere non potest, n. 5 ad fin. l. 3 tit. 1 p. 6. — Et an occidens dormientem, qui illum offendeat, excusetur, n. 6 l. 5 tit. 8 part. 7.

DORMIRE, impossibile est, quem vivere sine somno, n. 1 per text. ibi, l. 18 tit. 21 part. 2. — Et minus indulgendum est somno, quam natura postulat; quod inducit contra scholares in scholis dormientes, ibidem num. 4.

Dos	Ab extraneo data.
Ecclesiae	Constituit.
Revertit, vel reddit ad mulierem, vel ad alium.	Aestimata.
Perdidit mulier.	Augetur.
Parva vel magna.	Si dilapidet, vel maritus vergerit ad inopiam.
Sub conditione data.	Adducitur ad collationem.
Profectitia, vel adventitia.	

Dos si praescribatur ab aliquo matrimonio soluto, quantum tempus ad hoc requiratur, n. 6 l. 8 t. 29 p. 5. — an debeat reverti ad mulierem de adulterio condemnata per sententiam, si probet maritum suum postea fornicasse; et an officio iudicis; et an possit etiam petere reintegrandum matrimonium, n. 5 quaest. 31. 8 t. 2. part. 4. — Et contractus dotis est iure gentium, diciturque contractus innominatus, et nemo sine dote contrahere praesumitur, n. 2 in proem. tit. 11 part. 4. — Dote non recipere maritum cum uxore, est ignominiosum, dict. n. 2 in proem. tit. 11 part. 4. — Dotis definitio, et an in dote procedat libellus universalis, n. 1 l. 3 t. 11 part. 4. — Dos an dicatur patrimonium uxoris, vel commune inter conjuges, et an dos dicatur esse in bonis patris, n. 3 per text. ibi, l. 1 tit. 11 part. 4. — an sicuti potest per conjuges durante matrimonio augeri, ita et minui voluntate ipsorum possit, n. 13 l. 4 t. 11 part. 4, per illum text. ibi. — filiae data per patrem, quando ipse retinebat bona adventitia filiae, an videatur illa sibi dare de propriis bonis, vel de bonis filiae, quae sunt penes eum, n. 2 l. 2 tit. 11 part. 4. — marito tradita, an ipse faciat suam, et an et quando illam vendere possit, et quibus interessentibus, n. 1, 2 et 4 l. 7 ibi per illum text. — an prius solvi debeat, quam donatio propter nuptias ad virum reddet, n. 5 dict. l. 7. — debet filiae per patrem dari, etiamsi illa sit dives; et quid si illam dotem ultra congruentiam, an de suo dotare videatur, n. 21. 8 tit. 11 part. 4. — an debeat per patrem filiae dari, quando ipse est bonorum filiae administrator; et quid si protestetur quod dat filiae dotem de bonis suis, vel de bonis suis et filiae, ibidem. — Et an hac obligatione dotandi filiam pater liberetur per protestationem, scilicet, quod de suo non dat, ibidem. — Et quid si filia consentiret tali protestatione, ibidem. — Dos an debeat dari filiae naturali, dict. num. 2 l. 8 tit. 11 part. 4. — data filiae naturali, an ipsa morte debeat ad haereditatis patris redire, in dict. n. 2. — debet filiae dari per patrem in plena proprietate, non autem in usufructu rerum, vel in alimentis de tempore ad tempus, ibi post medium. — an debeat filiae dari per patrem, si ipsa ab alio dotetur, et quando, ibi. — Et an pater filiam dotando liberalitatem faciat, ibidem ad fin. — Dos an debeatur filiae, quae fuit religionem ingressa, ibid. — an debeatur filiae, quae nupsit sine consensu patris, ibidem in fin. — debet taxari secundum filiae legitimam, ibi in n. 3. — et alimenta pari passu non ambulant in casu, de quo per dict. n. 2 in principio, dict. l. 8 tit. 11 part. 4. — an debeat nepti dari per avum paternum, vel maternum; et quid si ipsa aliqua bona habeat, et in quo avus paternus et avus maternus in

dotanda nepte differant, n. 4 l. 2 tit. 11 part. 4. — Et an avus paternus teneatur, si filius suus filiam suam congruenter dotare possit, ibidem. — Et an avus neptem teneatur dotare, si pater non possit, et an de jure hujus regni, quo per matrimonium filius liberatur a patris potestate, ibi. — Dos nunquam esse potest sine nuptiis, et ideo ibi semper intelligitur posita conditio, si nuptiae sequerentur, vide ibi n. 5. — Et quid si promisitolvere intra annum, vel ad beneplacitum sponsi, an tunc talis conditio inesse praesumatur, ibidem. — Et an talis conditio isto pacto partium renuntiari, ut scilicet apposita non intelligatur, ibidem. — Dos si promittatur dari intra annum, a quo tempore annus incipiat computari, n. 5, et n. 2 l. 12 tit. 11 part. 4. — Et quid si aliquid mulieri relinquatur pro dote, an statim debeatur, vel speretur tempus nuptiarum, dict. n. 2. — Dos si sit sub periculo uxoris, et damnum recipiat, resarciatur de bonis superlucratu matrimonio constante, n. 3 l. 18 tit. 11 part. 4. — ab uxore data in alicujus rei proprietate, si postea usufructus finiatur, et ad proprietatem redeat, et ei consolidetur, an illud sit ad commodum solius uxoris, an verò tamquam lucrum constante matrimonio quaesitum inter ipsam et maritum ejus dividi debeat, ibi n. 5. — si a muliere detur in pecoriis, non tamen sub nomine gregis, an si aliqua moriantur, maritus de postea natis supplere debeat in locum mortuorum, vel an etiam debeat talis suppletio fieri etsi non dentur sub nomine gregis, n. 2 l. 21 tit. 11 part. 4. — Et quid si non nascuntur, an de aliis maritus supplere teneatur, et quando, ibid. in n. 4. — Dos potest dari in rebus mobilibus, quas maritus vendere potest, quando servando servari non possunt, solvit tamen aestimationem, ibi n. 5. — incipit a datione, non vero a promissione, nam tunc indistinctè deberetur evictio, n. 2 l. 22 tit. 11 part. 4. — si tanquam aliena fuerit marito sublata per iudicis sententiam, neque a principio fuit ibi cautum de evictione, adhuc tamen mulieri remanent bona paraphernalia, ex quibus possit similem dotem constituere, an ipsa ad hoc teneatur ex viri petitione, si alias noluerit ille subministrare et alimenta, et alia necessaria, n. 3 l. 22 tit. 11 part. 4. — si repetatur ab haerede mariti, an tunc haeres illi de adulterio possit objicere, n. 1 l. 23 ibi. — Et pactum de lucranda dote inter conjuges factum, hodie valeat, n. 2 l. 23 ibi. — Et an per illud maritus lucretur uxoris suae dotem ante ipsius mortem naturalem, si ipsa religionem fuerit ingressa, ibidem n. 6 l. 23 tit. 11 part. 4. — Et an in matrimonio potius praesumatur uxorem a viro alimentari, quia uxor, quam contemplatione dotis, n. 5 l. 23 ibi. — Et si maritus ex pacto fructus dotis uxori dederit pro se, et suorum sustentatione, valebit pactum, neque repetere poterit, ibi. — Et quid si fiat pactum, ut uxor alat se, et maritus lucretur dotem, et quod fructus dotis augeant dotem, dict. n. 5. — Dos si a muliere detur in usufructu alicujus fundi, an vir possit lucrare fructus dicti fundi, ibidem ad fin. — si detur marito in aliquo fundo, in quo sunt lapidicinae, an lapides, quae inde extrahuntur, sint mariti, vel uxoris, num. 2 et 3 dict. l. 27 tit. 11 part. 4. — si sponso tradatur, et ipse ante

nuptias alat sponsam, an de aequitate faciet fructus rei dotalis suos, n. 2 l. 28 ibi. — a patre filiae data, si filiis non supersit, an ad patrem pertineat soluto matrimonio, n. 1 l. 30 per text. ibi, tit. 11 part. 4. — Et quid si pater stipuletur dotem sibi reddi, filiis non existentibus, soluto matrimonio, an ne si filii existant dotem habeant ex tacito pacto, vel ut ex haereditate materna, ibi. — Dos a fratre dari non debet sorori sub stipulatione reddendi ad ipsum soluto matrimonio, quando pater illi dotem in testamento dari jussit, ibi n. 2 in fin. — Et quid si sororem dotet de bonis communibus, n. 6 in fin. l. 30 ibi. — Dos si detur a debitore mulieris, si non exprimat causam per quam illud dat, an praesumatur animo donandi dare, vel se liberandi, dict. n. 6. — sive in rebus immobilibus, sive mobilibus, vel in iuribus data sit, intra quantum tempus reddi debeat soluto matrimonio, n. 1 et 2 l. 31 t. 11 p. 4. — data in pecunia, vel in rebus mobilibus, an statim a marito solvi debeat, vel ab haeredibus ejus, si illud bene facere possint, ibi n. 3. — Et an interim quod dos uxori redditur, si pauper sit ab haeredibus mariti alii debeat, ibidem. — Et an annus, qui datur a jure ad dotis restitutionem, habeat locum, quando a principio intervenit expressa stipulatio reddendi, ibidem. — Et an talis dilatio habeat locum in extraneo dotante, et stipulante dotem sibi reddi, ibidem. — Et quid si dos legetur uxori per maritum, an tunc habeat locum talis dilatio, quae ad restituendum datur, dict. n. 3. — Dos si non sit soluta viro, an soluto matrimonio possit dotem petere, ut gaudeat commodo dilationis, ibidem. — Et an haeredes mariti, si velint, possint statim non expectata dilatione, dotem restituere, dict. n. 3 dict. l. 31 tit. 11 part. 4. — Et an ipsi vel maritus possint statim restituere detractio interusurio medii temporis, ibi. — Et an si dos statim solvatur, haeredes liberentur a praestatione alimentorum, ibidem. — Et an dicta dilatio locum habeat, quando maritus fructus rerum dotalium etiam restituere tenetur, veluti quia non subivit onera matrimonii, dict. n. 3 post med. — Et an elapso anno, maritus vel ejus haeredes teneantur restituere mulieri pretium fructuum quos habuerunt ex rebus mobilibus in dotem datis, sicut tenentur bona mobilia restituere, ibidem ad fin. — Interusurium tamen ipsorum erit mariti, vel haeredum suorum; et an in pretio isto computentur alimenta uxori praestita pendente dicta dilatione, ibidem ad fin. — Dos si statim uxori restituatur, an et ipsa donationem propter nuptias restituere statim debeat, n. 4 dict. l. 31 ibi. — a matre alienari bene potest, quia ipsa vivente filii in illis bonis aliquid non habent, n. 7 dict. l. 31 t. 11 part. 4. — si a marito restituatur, an et quales expensas in re dotali factas deducere possit, et quando, et an cum fructibus eas compensare teneatur, et quando, n. 1 et 2 per text. ibi, l. 32 tit. 11 part. 4. — Et quid de expensis ab eo factis in custodiendo castro uxoris, quod alius occupare volebat, ibi n. 5. — Dos licet non interveniat tempore contractus matrimonii, per illum antea nati bene legitimantur, n. 9 in princ. l. 1 t. 15 part. 4. — Et an pater habeat usufructum in dote adventitia filiae, n. 5 l. 3 tit. 17 part. 4. — Vel quando filius fuit dotem lucratus propter injuriam violati thori, ibidem. —

Dos an debeat a filio spurio dari, si mater ejus juvenis sit, n. 6 in fin. l. 5 tit. 19 part. 4. — danda filiae, si a patre suo deducatur de rebus majorae cum Regis facultate, an ipse pater teneatur pretium rei deductae ibi reponere, si pervenerit ad pinguiorem fortunam, n. 1 quaest. 43 l. 10 tit. 26 part. 4. — Et an pro restitutione dotis liceat mulieri res mariti retinere, n. 4 ad medium, l. 9 tit. 2 part. 5. — Dos confessata, si actualiter numerata non sit, idem operatur in praedictum confitentis, licet secus sit in praedictum tertii, n. 3 l. 5 tit. 5 p. 5. — si per donationem alicui promittatur, si ante acceptionem donarii donans in dotem moriatur, an per hoc poenitere videatur, et praesumatur velle donationem revocare, n. 4 in fin. l. 4 tit. 4 part. 5. — Et si pro dotanda puella ab extraneo dos promittatur, an talis donatio revocetur per supervenientiam liberorum, n. 3 l. 8 tit. 4 part. 5. — Et quid si pater pro maritanda filia ei nomine dotis magnam fecit donationem, an si postea alii filii superveniant, possint talem donationem revocare virtute, l. si unquam, C. de revocand. donation. v. n. 4 l. 8 tit. 4 part. 5. — Dos licet debeat a patre filiae dari, dando tamen exercet liberalitatem, n. 4 l. 8 tit. 4 part. 5. — filiae dicitur esse legitima sua, illaque est mera in taxanda dote, dict. n. 4. — qualis sit verè, et qualiter judicetur a patre ejus, dict. n. 4. — si a patre filiae suae detur sub nomine donationis, an donatio illa revocetur per patrem, si ingratitude committatur per filiam, et quid si talis donatio nomine dotis fiat ab extraneo, n. 1 l. 10 tit. 4 part. 5. — Et an favore dotis valeat pactum legis commissoriae in pignore dato, si dos non solvatur viro intra certum tempus, n. 4 l. 41 tit. 5 part. 5. — Dos vel res dotalis, si alicui a Rege donetur sive vendatur, an in istis idem, quod in aliis rebus minorum, vel aliorum dicendum sit, n. 3 l. 53 tit. 5 part. 5. — Et an lex vel statutum loquens generaliter intelligatur loqui in causa dotis in ipsius dotis praedictum, ibidem. — Dotes regulariter judicantur, ut caetera bona non dotalia, nisi in his in quibus reperitur expressum, quod dos sit privilegiata, dict. n. 3. — Et an in nimia constitutione dotis habeat locum remedium, l. 2 C. de rescind. vendit. si sit deceptio ultra dimidiam, num. 4 l. 56 tit. 5 part. 5. — Dos an debeat filiae unius ex sociis dari de communi pecunia, quando ipsi erant socii omnium bonorum, n. 1 l. 6 tit. 10 p. 5. — si detur filiae dissoluta societate, an possit dari de communi patrimonio sociorum; et quid in patre dotante filiam post mortem, an de communibus bonis ipsorum dotasse dicatur, dict. num. 1 dict. l. 6. — si a patre filiae detur, an de suo illam dotasse videatur, vel de bonis filiae aliunde habitis, dict. n. 1. — pollicitata nuda pollicitatione, vel per epistolam, an possit peti, et quid stante l. Ordinamenti, n. 3 in medio, l. 1 tit. 11 part. 5. — et pia causa aequiparantur, numero 1 l. 5 tit. 12 part. 5. — Et an ratione dotis danda mulier possit pro alio fidejuberè, n. 2 dict. l. 5 per illum text. ibi. — Dos si detur filiae, an bona patris sui sint pro dote tacitè hypothecata, et quando, n. 2 l. 23 tit. 15 part. 5. — uxoris an capi possit in actione primipilarii, vel si aliqua fallunt, id est, se alzan, vel propter tributa Regis cum ipse esset ipsius collector, n. 7 l. 23